الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

3 Carton 49.59 0.00 148.77 148.77 15% 171.09

13 3110002 Family Strawberry 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

2 Carton 49.59 0.00 99.18 99.18 15% 114.06

Total المجموع
    44   0.00 1272.79 1272.79
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Sixty Three SeventyOne Halala 190.92 1463.71

Total المجموع
    44   0.00 1272.79 1272.79
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Sixty Three SeventyOne Halala 190.92 1463.71

BILL TO (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد : (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [31016181] KHAMSAH AL TOFEER(2)
Company Limited(One Person)

(شركة خمسة التوفير)2 (المحدودة) شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310210463200003 310210463200003 الرقم الضريبي للعميل# :